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	Գնումների պլան

	Պատվիրատուն-Ն.Ծաղկավանի գյուղապետարան

	ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

	Ֆինանսավորման աղբյուր-Համայնքային բյուջե

	ծրագիր

	Անվանումը-օրենսդիր և գործադիր մարմիններ,պետական կառավարում

	Բաժին 01-խումբ-01-01

	Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման


  

	Գնվող ապրանքների ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը ըստ տեղեկատուի
	                         Ապրանքների  և ծառայությունների անվանումները ըստ տեղեկատուի
	                                                                    Գնման ձև
	                           Չափման միավոր ըստ՝տեղեկատուի
	                      Միավորի գինը(դրամով)
	Ընդամենը ծախսերի գումարը(հազար դրամով)
	Քանակ

	30197632
	Թուղթ A4 ֆորմատի
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	2000
	62000
	31

	30192121
	Գրիչ գլխիկով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	6800
	68

	30199500
	Թղթապանակ-ռեգիստր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	10000
	10

	30234610
	Ֆլեշ հիշողություններ  2GB
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2200
	8800
	4

	30197232
	Արագակար
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	2400
	24

	50111000
	Մեք. և սարք.ընթ.նորոգում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	200000
	200000
	1

	39831000
	Տրանսպորտային նյութեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	300000
	300000
	1

	65300000
	Էներգետիկ ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	կվտ
	48.78
	160000
	1

	324121110
	Ինտերնետ կապի ծառայութ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	126000
	126000
	1

	64212000
	Բջջային հեռ.կապի ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	106500
	106500
	1

	79140000
	«Տավուշի ԳԱՄԿ»ՓԲԸ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	18000
	18000
	1

	92410000
	Տեղեկատվական Ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	97000
	97000
	5

	92300000
	Տոնական միջոց.կազմակ.
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	200000
	200000
	2

	99000000
	Նվիրատվութ.շահույթ չհետապնդ.կազմ.
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	192000
	192000
	1

	98133100
	Պարտադիիր վճարներ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	20000
	20000
	1

	79211150
	Աուդիտորական ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	180000
	180000
	1

	66510000
	Ապահովագրական ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	30000
	30000
	1

	45233142
	Շենք.և շինութ.կապիտալ վերան.
	ՊԸ
	դրամ
	1235052
	1235052
	1

	99000000
	Պահուստային ֆոնդ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	550000
	550000
	1



